АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]27.03.2025                                с. Большой  Улуй 		       	            № 20

О признании утратившим силу постановления  Администрации
Большеулуйского сельсовета от 17.10.2007 № 37 «Об утверждении
Рекомендаций по проведению общих собраний собственников
помещений в многоквартирных домах»

В связи с необходимостью приведения нормативных правовых актов администрации Большеулуйского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь  статьями 26 и 29 Устава Большеулуйского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Признать утратившим постановление  Администрации Большеулуйского сельсовета от 17.10.2007 № 37 «Об утверждении Рекомендаций по проведению общих собраний собственников помещений в многоквартирных домах».
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава Большеулуйского сельсовета						И.Н. Арахланова